Департамент образования
Администрации городского округа Самара

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 149» городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад № 149» г.о. Самара)

П Р И К А З

О доукомплектовании на 2018-2019 учебный год

По итогам автоматизированного распределения свободных мест в МБДОУ на
2018-2019 учебный год, и па основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Доукомплектовать:

В среднюю группу общеразвивающей направленности № 1 с 4-х до 5-ти лет.

36401/В А/1809141725

36401/ВА/18091412125

Во 2 младшую группу общеразвивающей направленное ти № 12 с 3-х до 4-х лег:

36401/В А/18083]

Заве т т . . 1 ,

Н.М. Лукьянова